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 مسئولانی که حقوق کــارگــران را  تا 60  •
درصد زیاد کردند طوری باد به غبغب شان 
می اندازند که انگار می خواهند خودشان 
ــردم را بدهند غافل از ایــن کــه فقط  پــول م
می خواهند پــول را از جیب یــک نفر دیگر 

بردارند و به جیب یکی دیگر بریزند!
و   نمایندگان  • کــار  وزارت  از  تشکر  ضمن 

کارگری اما این مبلغ 6 میلیون و 700 هزار 
تومان را مگر شرکت های دولتی و شرکت های 
قانونمند بخش خصوصی به کارگران بدهند 
ــن مبالغ را چــه کسانی پرداخت  وگــرنــه ای
می کنند؟ کــدام کارفرماها؟ اصــل نظارت 

است نه اعلام  روی کاغذ!
 10 روز به عید مانده چهره مردم را تو بازار  •

می بینی همه افسرده و ناراحت هستند! همه 
اش از بی پولی و گرانی اجناس است. با این 
تورم، کسی قدرت خرید نداره. مسئولان چه 
کار کردید با مــردم؟ نمی تونین تورم را هم 

حتی مهار کنین.
چطوری قیمت همه خوراکی ها و اجناس و...  •

بالا می رود اما مسئولان می گویند تورم کاهش 
داشته است؟ نکند آن ها در کشور دیگر زندگی 

می کنند و منظورشان تورم آن جاست؟
 چرا دولت، واردات خودرو را آزاد نمی کنه؟  •

یک ماشین مدل پایین که باید اسقاط بشه 
صد میلیون قیمت روش می گذارند! چرا این 

مملکت برعکس همه دنیاست؟
 به نظرم باید یه تست دوپینگ همگانی از  •

مادرها بگیرن وگرنه این همه انــرژی برای 
خونه تکونی واقعا بی سابقه است!

 حالم از این جمله مسئولان به هم می خوره  •
که می گن: نگرانی برای تامین کالای اساسی 
مردم نداریم، اما نمی گن آیا مردم قدرت خرید 

دارند؟ آقایان مسئول خسته نباشید!
 بعضی آدم ها وقتی یکی می میره اشک  •

ــون قرمز  ــاش ــزن و چــشــم ه ــی ریـ تــمــســاح م
می شه تا وقتی زنده هست هیچ کاری براش 
نمی کنن! بعد می گن کاش فلان بیمارستان 

می بردمش!
 مزخرف ترین زمان برای مسافرت رفتن،  •

بازه عید نــوروزه! قیمت ها بالاست، همه جا 
شلوغه، بهداشت رعایت نمی شود، جاده ها 

شلوغ و خطرناکه و از همه مهم تر، پول ندارم!
 جل الخالق! جنین انسان در هفته های اول،  •

پسر یا دختر بودنش مشخص می شه! حالا در 

جلسه ای که مسئولان جهاد کشاورزی با آقای 
اژه ای دارند وقتی سوال می شه چرا ۲0هزار 
اصله نهال زیتون نر کاشته ایــد، می گویند 

نهال ها در ابتدا نر و ماده اش مشخص نبود!
خدمت اون دوست بزرگواری که گفته بود  •

من دوبــار کرونا گرفتم و نباید واکسن بزنم 
و گلایه کردن از این که نمی تونن برن سفر 
عرض می کنم که بزرگوار! شما از اون دسته 
افرادی هستید که به واکسن اعتقادی نداری 
تا الان هم به دیگران ظلم کردی که واکسن 
نزدی که حتما خیلی ها رو هم درگیر کرونا 
کردی. این همه فرصت داشتی ولی واکسینه 
نشدی حالا انتظار داری بری سفر؟ مگه خون 
شما از دیگران رنگین تره؟  عید بمون حالش 
رو ببر ما به جای شما می ریم مسافرت که سه 

دوز تزریق کردیم.
 اگه در هر بیمارستان یک نفر از افسران  •

دیگر  باشد  داشته  حضور  انتظامی  نیروی 
همراه هیچ بیماری جرئت نخواهد کرد که به 

عوامل نگهبانی بیمارستان ها تعرض کند.
ــا مسئولان محترم رو آوردن به  • ایــن روزه

سیر کردن شکم مردم و ارزانی کالاها آن هم 
به شکل دستوری! عزیزان این کار فقط از 
طریق چراغ جادویی و آن هم در قصه ها اتفاق 
می افتد. شما چرا آن را جدی گرفته اید؟ اگر 
با حرف زدن بازارها کنترل می شد پس فلسفه 

این همه وزیر و وکیل چیست؟
 به جای امید بستن به شرق و غرب باید به  •

توانمندی ها و توانایی های ملت ایران توجه 
کرد هر چند داشتن ارتباطات منطقی با تمام 

کشورهای جهان ضروری است.
 مطلب روزنــامــه دربـــاره گمرک و بازدید  •

قاضی القضات محترم دل هر انسانی را به 
درد می آورد. در روزگاری که افراد زیادی برای 
یک لقمه نان تا کمر در کثافات خم می شوند 
چطور افرادی قبول می کنند که بر اثر کوتاهی 
در انجام وظیفه، خروارها مواد مورد استفاده 
غیرقابل مصرف و لاجرم امحا شود؟ رئیس قوه 
قضاییه که زحمت کشیده و شخصا در محل 
حضور  پیدا کرده اند چه خوب بود همان جا 
دستور تنبیه خاطیان مخصوصا مسئولان تراز 

ا ول را می دادند تا شاید بقیه به خود بیایند.
جالب اســت بدانید 75 درصــد آب شرب  •

پرمصرف  مشترکین  مصرفی  )نوشیدنی( 
ــراف آب عواقب  در حمام هــدر می رود. اس

خطرناکی به دنبال خواهد داشت.
 معبر اصلی شهر بــه طــور کاملا ناقص و  •

بی کیفیت رها شده است. آسفالت ترمیمی 
همسطح نیست و تعداد زیــادی چاله دارد. 
ــن ترمیم ناقص و غیر اســتــانــدارد باعث  ای
خسارت های فــراوان به خودروهای عبوری 

شده است.
 جالب است که هر اتفاقی می افتد تلویزیون  •

و مسئولان مان آن را بهانه می کنند که طرح 
صیانت و محدودکردن شبکه های اجتماعی 
را جلو ببرند! خــانــم شــکــدم، جــاســوس را 
تلویزیون مثال می زند و می گوید باید برای 
فضای مجازی فکری کرد تا این قدر حرف های 

دروغ در فضای مجازی نچرخد!
ــردم پول  •  تا وقتی وکــلا بابت وکالت از م

می گیرند، مشمول قوانین کسب وکار هستند 
و باید شرایط صدور پروانه وکالت را شفاف و 

سهل کنند.
جالبه شبکه تماشا پایتخت1تا5 رو پخش  •

کرد ولی6 رو پخش نکرد. در زمان دولت و 
مجلس قبل بدون سانسور پخش شد. تا این 

حد حمایت؟
طرح صیانت از فضای مجازی در مجلس  •

مهم ترین طرحی است که باید به آن با جدیت 
پرداخت و تا نهایت حد امکان مدیریت و دنبال 
شود تا دین و عزت و شرف مردم بازیچه هر 

کسی قرار نگیرد.
ــادر بــه توقف  • ــ ــه ق ــان ــوای ســه گ ــ ــی ق ــت  وق

دلالی های ارزی و ریالی در محدوده شهر 
نباشند چگونه مدعی توقف ورود و صدور 

کالای قاچاق مرزی هستند؟
مستأجر  • ملی،  مسکن  متقاضیان  بیشتر 

هستند و پولشان در دست صاحبخانه است. 
وزارت مسکن آورده ایــن افــراد را بگذارد 
برای مرحله تحویل مسکن. الان به صورت 
15درصـــد فــونــداســیــون ۲5درصـــد سفت 
ــاری و15درصــد  ــازک ک ــاری ۲5درصـــد ن ک

زمان تحویل.
ــاره  به     • ــ ــرف  مـــردم   دوب ــون؛ ســتــون  ح ــ آخ ج

صفحات  خراسان  رضوی  بازگشت! 
 خواهشمندم برای الکترونیکی شدن نسخه ها  •

ــاری بکنید. بــی اطــلاعــی از داروی نوشته  ک
شده موجب سوءاستفاده داروخانه و ندادن و 
کاهش یا تغییر دارو شده. لطفا طوری باشد که 
داروخانه صورت حسابی از داروی اصلی بدهد.

تصمیم های گریزناپذیردرمقابله 
با سنگین ترین جنگ نرم

رهبر انقلاب در دیدار اعضای مجلس خبرگان 
از تهاجم همه جانبه بر ضد باورها و ارزش های 
ملت ایــران و نظام اسلامی به عنوان »سنگین 
ترین جنگ نرم تاریخ با ملت ایران« یاد کردند و 
مقابله و دفع آن را نیازمند اقدامات و رفتارهایی 
برشمردند که همزمان موجب افزایش قدرت 
ملی و حضور حداکثری آحاد مردم خواهد شد. 
حدود یک ماه پیش نیز حضرت آیت ا... خامنه ای 
در دیدار فرماندهان و پرسنل نیروی هوایی در 
19 بهمن ماه، برخورد دشمنان با ملت ایران و 
نظام اسلامی را »تهاجم ترکیبی« توصیف کرده 
و گفته بودند: »امروز نیز مقابله با تهاجم دشمن 
برای تحریف واقعیت ها، دستاوردها، پیشرفت ها 
و اقدامات حماسه آمیز نظام اسلامی نیازمند یک 
حرکت دفاعی و تهاجم ترکیبی با محوریت فریضه 
فــوری و قطعی جهاد تبیین است.«ایشان در 
تشریح ضرورت تقویت استحکام نظام اسلامی، 
اجــرای دقیق ضوابط قانونی و تکالیف قانون 
اساسی حتی برای کسی که اکنون در جایگاه 
رهبری قرار دارد  یا بعدها با رأی مجلس خبرگان 
به رهبری برگزیده می شود را به عنوان نخستین 
مؤلفه ضروری برشمردند. در فقه سیاسی شیعه 
و نظریه پیشرو ولایت فقیه، عالی ترین کانون های 
قدرت، پاسخگوترین و در دسترس ترین مراتب 

شناخته می شوند و ایــن مهم رکــن قــوام نظام 
مردم سالاری دینی و از عوامل جذابیت و الهام 
بخشی آن در عصر دموکراسی های رو به انحطاط 

خواهد بود.
رهــبــر انــقــلاب استحکام نــظــام را معطوف به 
تأمین قدرت ملی دانستند و آن را امری مرکب 
و مجموعه ای به هم پیوسته خواندند و در بیان 
ــان آن افــزودنــد: »علم و فناوری« و »تفکر و  ارک
ــان قوت  اندیشه ورزی و آزاد فکری« جــزو ارک
ملی اســت و اگــر آزاد فکری و پیشرفت فکری 
نباشد، علم و فناوری، راهگشا نیست. عنایت 
ویژه به عنصر آزادفکری در این بیانات ایشان  به 
عنوان مؤلفه دیگر قدرت ملی را باید یک سرفصل 
اساسی در گام دوم انقلاب به رسمیت شناخت 
و در شرایطی که آمریکا و غرب هنوز با ادبیات 
دوران جنگ سرد جهان را بعد از بحران اوکراین 
به دو قسمت جهان آزاد و جهان استبداد تقسیم 
می کنند، در معرفی الگوهای تــازه در سطح 
این  رســد  می  نظر  به  کوشید.اما  بین المللی 
رویکرد و جهان نگری و الهام بخشی بین المللی 
در نگاه و بیانات اخیر رهبر انقلاب مشروط به 
تحقق زمینه هایی است که بدون آن ها حرکت 
کشور به سمت آرمان های انسانی و جهان شمول 
آن بسیار کند خواهد شد.ایشان »امنیت و قدرت 
دفــاعــی«، »اقتصاد و رفــاه عمومی و آسودگی 
معیشتی مــردم«، »قدرت سیاست ورزی و چانه 
زنی برای تأمین منافع ملی در عرصه منطقه و 
جهان«، »فرهنگ و سبک زندگی«، و »منطق 
جذاب و تأثیر گذار بر دیگر ملت ها« را پنج بازوی 
دیگر برای قدرت ملی خواندند و آن ها را در جذب 
ملت ها در جهت ایجاد عمق راهبردی بسیار مهم 
دانستند.رهبر انقلاب افزایش قدرت ملی و رشد 
حرکت فراملی ایران را متکی به مسائلی اعلام 

کردند که به طور مستقیم به توده های مردم باز 
می گردد؛ عناصری چون اتحاد ملی، اعتماد ملی، 
امید عمومی، اعتماد به نفس ملی، حفظ ایمان 
ملی، مسئله معیشت عمومی و روان بودن و آسان 
بودن مسائل اجتماعی مرتبط با مردم. این مطلب 
یادآور سخن معروف معظم له در سال 89 است که 
تصریح کردند: »هركه می خواهد با آمریكا مبارزه 
اساسی كند، باید به این مردم خدمت كند.«این 
راهبردهای  و  فرامین  و  رهنمودها  مجموعه 
نظری نشان می دهد توجه کامل و صادقانه به 
حل و رفع گرفتاری های درونی و مرتبط با آحاد 
و اقشار جامعه که برخی از آن ها سال هاست 
تبدیل به منابع خوراک تهاجم ترکیبی دشمن 
شده است تا چه اندازه اهمیت دارد. تأکید رهبر 
انقلاب بر ضرورت رفع نارضایتی مردم از صنعت 
ــوازم خانگی مثال هایی در  ــودرو و صنعت ل خ
این زمینه است چرا که در تهاجم ترکیبی بر ضد 
ملت ایران به نمادهای ناکارامدی نظام تبدیل 
می شوند و سرمایه های اجتماعی زیادی را به 
نابودی می کشانند. در این جا مناسب است از 
تعبیر »ریچارد نفیو« از چهره های اصلی طراح 
تحریم های ایران در کتابش با نام »هنر تحریم« 
یاد شود که نوشته بود تلاش کردیم ترکیب تحریم 
ها طــوری باشد که حتی بــرای نسل نو و جوان 
ایرانی که علاقه مند به استفاده از ابزارهای نوین 
ارتباطی مانند گوشی های هوشمند هستند 
ــود. ایــن مسئله یا سرمایه گــذاری  ملموس ش
هنگفت کشورهای معاند جمهوری اسلامی بر 
تولید برنامه در شبکه های مجازی و ماهواره ای 
به ویژه برای مخاطب غیرنخبگانی و عمومی ایران 
دلالت بر گریزناپذیر بودن اخذ تصمیم برای پایان 
دادن به ناکارامدی ها در حوزه های مورد نیاز یا  

توجه مردم دارد.
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توفان شدید در3 استان

بروز توفان و کاهش دید افقی در راه های 
مواصلاتی یزد،  اصفهان و کرمان علاوه 
بــر گـــزارش مـــوارد مــربــوط بــه عوارضی 
قلبی  مشکلات  و  نفس  تنگی  همچون 
ــراد، بــه لحاظ حــوادث  ــرای برخی افـ ب
ترافیکی مکرر در جاده های این استان ها 
روزی شلوغ و پرحادثه را برای اورژانس 
استان رقم زد. گزارش  اورژانس استان 
یزد نشان می دهــد  به دنبال  تغییرات 
ــرد(  55 ماموریت  ــزگ جــوی)پــدیــده ری
توسط اورژانس فقط در استان یزد انجام 
شده است. روز گذشته تصاویری هم از 
توفان سرخ در نایین خبرساز شد. مدیر 
کل مدیریت بحران استانداری اصفهان 
هم از مسدود شدن 7 محور مواصلاتی 

این استان خبر داد.

تاکید رئیسی بر مقابله  با ساخت و سازهای غیرمجاز در جنگل های مازندران

رئیس جمهور با اشاره به ساخت و سازهای غیرمجاز 
در جنگل های مــازنــدران بر لــزوم برخورد با این 
تخلفات تاکید کرد و گفت: معتقدیم در این دولت 
نباید به صورت واکنشی برخورد شود و باید قبل از 
هرگونه تخلفی جلوی آن گرفته و نباید اجازه داد 
ثروت ملی جنگل تخریب شود. به گزارش ایسنا 
حجت الاسلام رئیسی، عصر دیروز در مازندران 
گفت: این استان از مشکلات و مسائل مختلفی 
رنج می برد که باید با نگاه مسئله محوری برای حل 
و فصل آن اقدام شود و در این زمینه دانشگاه ها 
و محافل علمی استان به عنوان اتاق فکر و کانون 
را  استان  مسائل  نظام  می توانند  اندیشه ورزی 
تعریف کنند و راهکارهای برون رفت از مشکلات 
را به دولت ارائه دهند. وی با اشاره به ظرفیت های 
مازندران در بخش های مختلف اظهار کرد: استان 
مــازنــدران از اقتصاد کــشــاورزی، اقتصاد دریــا، 

دیجیتال، معدن، صنعت، در کنار تجارت و صادرات 
برخوردار است که با نگاه علمی و تخصصی می توان 
این حوزه ها را به نفع پیشرفت و آبادانی استان و 
کشور فعال کرد.رئیسی نشست مسئولان دستگاه 
هــای اجــرایــی بــا صاحب نظران و نخبگان را از 
تاکیدات دولت دانست و گفت: این نشست های 
مشترک را از جلوه های حضور مردم می دانیم و 
از آن استقبال می کنیم.وی یکی از اصلی ترین 
موضوعات دولت مردمی را توجه به روستا و فعال 
کردن اقتصاد روستا اعلام کرد و مقرون به صرفه 
نبودن کشاورزی را علت اصلی مهاجرت روستاییان 
به حاشیه شهرها دانست و گفت: برای جلوگیری 
از مهاجرت روستاییان، باید اقتصاد روستا فعال 
شود.رئیسی گفت: در این سفر بیشترین اعتبار به 
حوزه کشاورزی مازندران اختصاص خواهد یافت 

تا مشکلات این حوزه برطرف شود.


